Piiloha &. 1 usneseni RMC Praha 10 & 0193/RMC/2025 ze dne 20. 3. 2025

Navrh na zménu rozpoctu 2025 - piresun finanénich prostiedkii z odvétvi 0010 - Pokladni

sprava do odvétvi 0041 - Skolstvi

a) snizeni vydajové Casti rozpoctu

Snizeni vydajové Casti rozpoctu na paragrafu Ostatni ¢innosti jinde nezafazené a polozce
Nespecifikované rezervy

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

1010

6409

5901

-774,40

b) zvySeni vydajové Casti rozpoctu

Zvyseni vydajové Casti rozpocCtu na paragrafu Ostatni zalezitosti kultury a polozce Nakup

ostatnich sluzeb

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

0641

3319

5169

+774,40




